
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LIV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1752 

 

Про виконання цільових  

Програм департаменту міської  

інфраструктури за 2023 рік  

 

 

Відповідно до статті 25, пункту 27 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого 

рішенням ХІІІ сесії міської ради VII скликання від 30 травня 2017 року № 655, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

Взяти до відома звіти департаменту міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради про виконання таких міських цільових Програм за 2023 рік, що 

додаються: 

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2023-2025 роки; 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород 

на 2023-2025 роки; 

Програми відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на 

впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та 

реконструкції багатоквартирних будинків у м. Ужгород на 2023 рік («Теплий 

дім»); 

Програми організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких 

судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 

корисних робіт, у місті Ужгород на 2023-2025 роки; 

Програми розвитку житлового фонду соціального призначення та 

житлових обʼєктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих 

будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2019 – 2023 роки; 

Програми приватизації об’єктів комунальної власності на 2021 – 2023 

роки; 

Програми підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх 

як об’єктів цивільних прав на 2023-2025 роки; 



Програми підготовки до продажу земельних ділянок  на 2021 – 2023 роки; 

Програми паспортизації та виготовлення технічної документації на 

об’єкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки; 

Програми благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста 

Ужгород на 2023-2027 роки;  

Програми забезпечення виконання рішень судів та виконавчих 

документів на 2023 – 2025 роки; 

Програми демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на 

території міста Ужгород  на 2022-2024 роки; 

Комплексної Програми відновлення історичного центру м. Ужгород на 

2021 - 2023 роки; 

Програми капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 

2027 роки; 

Програми охорони навколишнього природного середовища міста 

Ужгород на 2023-2025 роки. 

 

 

 

Міський голова                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 



Інформація про виконання програми за 2023 рік

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217520

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
Напрями діяльності та завдання 

міської цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р

и

7
5
8
,9

0
0

5
5
8
,9

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
1
2
,0

0
0

2
1
2
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

2
1
1
,9

9
9

2
1
1
,9

9
9

9
9
,5

9
2

0
,0

0
1

0
,0

0
1

0
,4

0
8

1.

Технічне забезпечення інформатизації 

виконавчих органів міської ради із

впровадженням ліцензійного програмного 

забезпечення Д
М

І

3
1
5
,9

0
0

1
1
5
,9

0
0

2
0
0
,0

0
0

4
6
,4

0
0

4
6
,4

0
0

1
0
0
,0

0
0

4
6
,4

0
0

4
6
,4

0
0

9
9
,5

9
2

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,4

0
8

Закуплено програмне 

забезпечення.Відхилення 

відображаються за рахунок 

договірної ціни по закупівлі 

програмного забезпечення

2.

Впровадження елементів електронно-

інформаційної системи "Електронне

урядування" Д
М

І

1
6
4
,0

0
0

1
6
4
,0

0
0

0
,0

0
0

4
0
,6

0
0

4
0
,6

0
0

0
,0

0
0

4
0
,5

9
9

4
0
,5

9
9

0
,0

0
0

0
,0

0
1

0
,0

0
1

0
,0

0
0

Завдання щодо впровадження 

елементів електронно-

інформаційної системи 

"Електронне урядування" 

виконано в повному обсязі

3.

Послуги у сфері інформаційних 

технологій: консультування, розробка ПЗ, 

послуги мережі Інтернет

Д
М

І

2
7
9
,0

0
0

2
7
9
,0

0
0

0
,0

0
0

1
2
5
,0

0
0

1
2
5
,0

0
0

0
,0

0
0

1
2
5
,0

0
0

1
2
5
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Послуги у сфері інформаційних 

технологій: консультування, 

розробка ПЗ, послуги мережі 

Інтернет проведено в повному 

обсязі

Директор департаменту Віталій Гільтайчук

м.п.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки (Рішення 

XIII сесії міської ради VIII скликання 29.11.2021 року № 499 зі змінами)

Впровадження елементів електронно-інформаційної системи "Електронне урядування”. Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка ПЗ, послуги мережі Інтернет.

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)
Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет



Інформація про виконання програми за 2023 рік

(назва програми)

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3.
1217670/1217693/1216017/6

013

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми Підтримка підприємств комунальної форми власності

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

3
0

6
 6

4
5

,4
1

6

2
5

 3
5

5
,7

6
2

2
8

1
 2

8
9

,6
5

4

1
2

0
 3

6
0

,8
4

8

2
0

 4
0

6
,1

6
2

9
9

 9
5

4
,6

8
6

1
0

0
 3

5
6

,9
8

5

2
0

 4
0

4
,4

6
5

7
9

 9
5

2
,5

2
0

2
0

 0
0

3
,8

6
3

1
,6

9
7

2
0

 0
0

2
,1

6
5

1.

Забезпечення надання 

підтримки підприємствам 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства (внески в 

статутний КП "Водоканал м. 

Ужгорода", код ЄДРПОУ 

03344326) (ТПКВКМБ 

1217670)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
0

4
 7

6
4

,0
5

4

1
0

4
 7

6
4

,0
5

4

3
8

 3
2

8
,6

8
6

3
8

 3
2

8
,6

8
6

3
8

 3
2

8
,6

8
6

3
8

 3
2

8
,6

8
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2.

Забезпечення 

функціонування 

підприємств побутового 

обслуговування, що входять 

до комунальної власності 

(внески у статутний фонд 

комунальних підприємств) 

(ТПКВКМБ 1217670)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 
ін

ф
р

ас
тр

у
к
ту

р
и

1
7

6
 5

2
5

,6
0

0

1
7

6
 5

2
5

,6
0

0

6
1

 6
2

6
,0

0
0

6
1

 6
2

6
,0

0
0

4
1

 6
2

3
,8

3
5

4
1

 6
2

3
,8

3
5

2
0

 0
0

2
,1

6
5

2
0

 0
0

2
,1

6
5

Розбіжність  полягає у наступному: По 

комунальному підприємству 

"Ужгородський муніципальний 

транспорт - суми касових видатків  у 

розмірі 38 293 854,83 було достатньо 

для належної оплати авансового 

платежу за договором,  по КП "Центр 

поводження з тваринами"- у зв’язку із 

закінченням бюджетного року ніхто з 

постачальників не вкладався в терміни 

виробництва та поставки модульного 

будинку, КП" Парк культури та 

відпочинку "Під замком"" -за 

результатами розгляду цінових 

пропозицій  по закупівлі лісового 

мульчера обрано підрядника з 

найвигіднішою вартістю, по КП 

"Кшеп"- саджанці дерев закуплено 

відповідно до потреби.

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 

2023-2025 роки

№ 

п/

п

Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.

державний 

бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всьо

го

у тому числі

Всього

у тому числі

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2023-

2025 роки

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

Всього на виконання 

Програми

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

обл. 

бюджет

державний 

бюджет



3.

Забезпечення надання 

фінансової підтримки 

новоствореним 

комунальним підприємствам 

(КПКВКМБ 1217693)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

4
 5

3
2

,0
0

0

4
 5

3
2

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

1
 0

0
0

,0
0

0

9
9

8
,3

0
3

9
9

8
,3

0
3

1
,6

9
7

1
,6

9
7

Профінансовані комунальному 

підприємству у 2023 році кошти не 

використано в повному обсязі у зв’язку 

з відсутністю товару на придбання 

якого комунальне підприємство уклало 

доровір з постачальником.

4.

Забезпечення підтримки 

комунальних підприємств 

для здійснення статутної 

діяльності (КПКВКМБ 

1216017, 1216015, 1216013)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

2
0

 8
2

3
,7

6
2

2
0

 8
2

3
,7

6
2

1
9

 4
0

6
,1

6
2

1
9

 4
0

6
,1

6
2

1
9

 4
0

6
,1

6
2

1
9

 4
0

6
,1

6
2

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Директор департаменту міської інфраструктури Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

М. П.



Інформація про виконання програми за 2023 рік

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217640

(КПКВК МБ) 

4. 
Напрями діяльності та завдання 

міської цільової програми

Д
е
р

ж
а
в

н
а
 у

с
т
а
н

о
в

а
 "

Ф
о
н

д
 

е
н

е
р

г
о
е
ф

е
к

т
и

в
н

о
с
т
і"

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а
н

с
у
в

а
н

н
я

 м
е
ш

к
а
н

ц
ів

Д
е
р

ж
а
в

н
а
 у

с
т
а
н

о
в

а
 "

Ф
о
н

д
 

е
н

е
р

г
о
е
ф

е
к

т
и

в
н

о
с
т
і"

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а
н

с
у
в

а
н

н
я

 м
е
ш

к
а
н

ц
ів

Д
е
р

ж
а
в

н
а
 у

с
т
а
н

о
в

а
 "

Ф
о
н

д
 

е
н

е
р

г
о
е
ф

е
к

т
и

в
н

о
с
т
і"

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а
н

с
у
в

а
н

н
я

 м
е
ш

к
н

ц
ів

 

Д
е
р

ж
а
в

н
а
 у

с
т
а
н

о
в

а
 "

Ф
о
н

д
 

е
н

е
р

г
о
е
ф

е
к

т
и

в
н

о
с
т
і"

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а
н

с
у
в

н
н

я
 м

е
ш

к
а
н

ц
ів

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

Д
е
п

а
р

т
а
м

е
н

т
 м

іс
ь

к
о
ї 

ін
ф

р
а
с
т
р

у
к

т
у
р

и

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1.

Погашення кредиторської 

заборгованості станом на 01.01.2023 

року (зареєстрованої в органах ДКСУ)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

6
1
8
,7

5
1

0
,0

0
0

0
,0

0
0 Погашено заборгованість — тіло кредиту 

на утеплення будинку № 56 а по вул. І. 

Франка

М.П.

Директор департаменту                                                       Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники виконання 

заходів)
Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

№ п/п Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

а
в

е
ц

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції багатоквартирних 

будинків у м. Ужгород на 2023 рік («Теплий дім»)

(назва програми)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, капітального ремонту та реконструкції 

багатоквартирних будинків у м. Ужгород на 2023 рік («Теплий дім») (Рішення XXXII сесії VIII скликання 28.02.2023 року № 1170)

Часткове відшкодування тіла кредиту за залученими ОСББ, ЖБК  у кредитно-фінансових установах кредитами на впровадження енергозберігаючих заходів



Інформація про виконання програми за 2023 рік

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

7
1

,0
8

1

7
1

,0
8

1

7
1

,0
8

1

7
1

,0
8

1

1
1

,9
8

3

1
1

,9
8

3

5
9

,0
9

8

5
9

,0
9

8

1.

Організація відпрацювання порушниками 

адміністративного стягнення у вигляді 

суспільно корисних робіт та примусового 

стягнення заборгованості зі сплати аліментів в 

інтересах захисту прав та інтересів дітей

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

7
1

,0
8

1

7
1

,0
8

1

7
1

,0
8

1

7
1

,0
8

1

1
1

,9
8

3

1
1

,9
8

3

5
9

,0
9

8

5
9

,0
9

8

Понесено фактичні витрати 

відповідно до кількості 

направлених порушників та 

встановлених посадових 

окладів на підприємствах.

КП «Комунальне шляхово-експлуатаційне 

підприємство»

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

2
9

,6
1

7

2
9

,6
1

7

2
9

,6
1

7

2
9

,6
1

7

5
,9

5
5

5
,9

5
5

2
3

,6
6

2

2
3

,6
6

2

КП «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств»

К
П

 "
У

К
К

П
"

2
9

,6
1

7

2
9

,6
1

7

2
9

,6
1

7

2
9

,6
1

7

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
9

,6
1

7

2
9

,6
1

7

КП «Парк культури та відпочинку «Під 

замком»

К
П

 "
П

ар
к
 

к
у

л
ь
ту

р
и

 т
а 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
о

м
 

"П
ід

 

1
1

,8
4

7

1
1

,8
4

7

1
1

,8
4

7

1
1

,8
4

7

6
,0

2
8

6
,0

2
8

5
,8

1
9

5
,8

1
9

Директор департаменту                                                                                                                                                                                                Віталій Гільтайчук

М.П.

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт, у місті 

Ужгород на 2023-2025 роки (Рішення XXXIV сесії VIII скликання від 30.03.2023 року № 1203)

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)

кошти з 

інших джерел 

(власні кошти 

підприємства)

Всього на виконання Програми

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

у тому числі

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Всього

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

міський 

бюджет

кошти з 

інших джерел 

(власні 

кошти 

підприємства

державни

й бюджет

Програма організації суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 

корисних робіт, у місті Ужгород на 2023-2025 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Всього

Організація відпрацювання порушниками адміністративного стягнення у вигляді суспільно корисних робіт та примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів в інтересах захисту прав та інтересів дітей

у тому числі



Інформація про виконання програми за 2023 рік

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180/1216017

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
Напрями діяльності та завдання 

міської цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
е

н
т 

м
іс

ьк
о
го

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к

ту
р
и

1
9
0
,6

3
8

1
9
0
,6

3
8

1
9
0
,6

3
8

1
9
0
,6

3
8

1
8
9
,8

1
4

1
8
9
,8

1
4

0
,8

2
4

0
,0

0
0

2.

Оплата комунальних послуг (при потребі) 

(КПКВКМБ 1210180)

Д
М

І

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

9
9
,1

7
6

9
9
,1

7
6

0
,8

2
4

0
,8

2
4

Проведено оплату  водопостачання 

,електропостачання , газопостачання по 

дитячих будинках сімейного типу. 

Розбіжність у розмірі 824грн виникла за 

рахунок того, що було спожити менше 

електроенергії по дитячому будинку 

сімейного типу.

3.

Кредиторська заборгованість

станом на 01.01.2023 року (КПКВКМБ

1216017)

Д
М

І

9
0
,6

3
8

9
0
,6

3
8

9
0
,6

3
8

9
0
,6

3
8

9
0
,6

3
8

9
0
,6

3
8

0
,0

0
0

0
,0

0
0 Кредиторська заборгованість проведа в 

повному обсязі

Директор департаменту _____________ Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

М.П.

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

у тому числі

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 

показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових обʼєктів, які використовуються для 

забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті Ужгород на 2019 – 2023 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових об'єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих будинків сімейного типу у місті 

Ужгород на 2019-2023 роки (Рішення XXXVIII сесії VII скликання від 25 липня 2019 року    № 1643 (зі змінами)) 

Утримання  в належному технічному стані та забезпечення функціонування дитячих будинків сімейного типу

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о
н

а
в

е
ц

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2023 рік

Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2021 – 2023 роки

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1210180

(КПКВК МБ) (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

а
р

т
а

м
ен

т
 

м
іс

ь
к

о
ї 

ін
ф

р
а

ст
р

3
7
3
,0

0
0

3
7
3
,0

0
0

2
7
7
,0

0
0

2
7
7
,0

0
0

2
1
5
,6

1
6

2
1
5
,6

1
6

6
1
,3

8
4

6
1
,3

8
4

1.

Проведення інженерних робіт, розроблення 

технічної документації на об’єкти 

комунальної власності, висновків щодо 

можливості поділу (виділу) об’єкта в натурі, 

видача довідок та інше. Витрати пов’язані з 

проведенням аукціонів

Д
М

І

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

5
9
,1

2
0

5
9
,1

2
0

4
0
,8

8
0

4
0
,8

8
0

Погоджено по 8 об’єктах комунальної 

власності  проведення інженерних 

робіт, розроблення технічної 

документації на об’єкти комунальної 

власності

2.

Виготовлення звітів з незалежної експертної 

оцінки об’єктів комунальної власності

Д
М

І

1
5
0
,0

0
0

1
5
0
,0

0
0

8
5
,0

0
0

8
5
,0

0
0

6
4
,5

0
0

6
4
,5

0
0

2
0
,5

0
0

2
0
,5

0
0 Виготовлено звіти з незалежної 

експертної оцінки об’єктів 

комунальної власності - 2 шт. 

3.

Публікація в засобах масової інформації 

оголошень

Д
М

І

4
5
,0

0
0

4
5
,0

0
0

1
4
,0

0
0

1
4
,0

0
0

1
3
,9

9
6

1
3
,9

9
6

0
,0

0
4

0
,0

0
4 Опубліковано оголошень в засобах 

масової інформації - 2 шт.

4.

Кредиторська заборгованість станом на 

01.01.2023 року, зареєстровна в органах 

ДКСУ Д
М

І

7
8
,0

0
0

7
8
,0

0
0

7
8
,0

0
0

7
8
,0

0
0

7
8
,0

0
0

7
8
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Кредиторська заборгованість на 

виготовлення звіту з незалежної 

експертної оцінки  по одному об’єктів 

проведено повністю

Директор департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

м.п.

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державни

й бюджет
обл. бюджет

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)

Всьог

о

у тому числі

Всьог

о

у тому числі

Всьог

о

у тому числі

Всьог

о

у тому числі

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма приватизації об’єктів комунальної власності на 2021 – 2023 роки 

(Рішення LІІ сесії VІІ скликання від 15.10.2020 р. № 2161 зі змінами)

Проведення інженерних робіт, розроблення технічної документації на об’єкти комунальної власності,виготовлення звітів з незалежної експертної оцінки об’єктів комунальної власності,публікація в засобах 

масової інформації оголошень.

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.



Інформація про виконання програми за 2023 рік

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217660/1217130

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

сп
ец

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

7
5
8
,5

0
0

5
5
9
,5

0
0

1
9
9
,0

0
0

6
5
7
,5

0
0

5
5
8
,5

0
0

9
9
,0

0
0

5
9
8
,5

0
0

5
5
8
,5

0
0

4
0
,0

0
0

5
9
,0

0
0

0
,0

0
0

5
9
,0

0
0

Заходи з формування земельних ділянок як об’єктів 

цивільних прав, в т.ч. організації та підготовки 

земельних ділянок до продажу на аукціоні (розроблення 

землевпорядної документації, виготовлення звітів з 

експертної рошової оцінки землі, державної реєстрації 

речових прав на земельні ділянки, оплата послуг 

виконавця земельних торгів та ін.заходи) 

(ТПКВКМБ1217660) Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
9
9
,0

0
0

0
,0

0
0

1
9
9
,0

0
0

9
9
,0

0
0

0
,0

0
0

9
9
,0

0
0

4
0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
0
,0

0
0

5
9
,0

0
0

0
,0

0
0

5
9
,0

0
0

Заходи з  підготовки  до  продажу  

земельних  ділянок,  права  на  які  

виставлятимуться  на  земельні  

торги ( розроблення землеупорядної 

документації та інше)  проведено по 

одній земельній ділянці у сумі 40 тис

1.

Заходи з формування земельних ділянок як

об’єктів цивільних прав (розроблення 

землевпорядної документації в інших цілях (з 

метою подальшої реєстрації 

праваТПКВКМБ1217130)

Д
еп

ар
та

м
е

н
т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к

ту
р
и

1
9
9
,0

0
0

1
9
9
,0

0
0

1
9
8
,0

0
0

1
9
8
,0

0
0

1
9
8
,0

0
0

1
9
8
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0 Виготовлено та затверджено 

землевпорядні документації на 

земельні ділянки - 6 шт.,  

2.
Кредиторська заборгованість станом на 01.01.2023 

року (КПКВКМБ 1217130)

Д
еп

ар
та

м

ен
т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

3
6
0
,5

0
0

3
6
0
,5

0
0

3
6
0
,5

0
0

3
6
0
,5

0
0

3
6
0
,5

0
0

3
6
0
,5

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0 Кредиторська заборгованість 

погашено повністю

Директор  департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

М.П.

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав на 2023-2025 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів цивільних прав на 

2023-2025 роки (Рішення ХХХІ сесії VIIІ скликання від 31.01.2023 року № 1101 зі змінами)

Заходи  з  формування земельних ділянок  як   об`єктів цивільних прав, в т.ч. організації  та  підготовки земельних  ділянок  до  

продажу на  аукціоні

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники виконання 

заходів)
Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

обл. бюджет
міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет



Інформація про виконання програми за 2023 рік

Програма підготовки до продажу земельних ділянок  на 2021 – 2023 роки

(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1217650

(КПКВК МБ)    (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

4.
Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и

й
 ф

о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
е

н
т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к

ту
р
и

1
9
9
,0

0
0

1
9
9
,0

0
0

1
9
9
,0

0
0

1
9
9
,0

0
0

2
9
,0

0
0

2
9
,0

0
0

1
7
0
,0

0
0

1
7
0
,0

0
0

1.

Своєчасність замовлення та виготовлення 

звітів про експертну грошову оцінку 

земельних ділянок, щодо яких 

Ужгородською міською радою прийнято 

рішення про надання дозволу на 

проведення такої оцінки, з урахуванням 

кількості звернень зацікавлених осіб

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

1
9
9
,0

0
0

1
9
9
,0

0
0

1
9
9
,0

0
0

1
9
9
,0

0
0

2
9
,0

0
0

2
9
,0

0
0

1
7
0
,0

0
0

1
7
0
,0

0
0

Виготовленно звіти про експертну грошову 

оцінку  по 2 земельних ділянок

Директор департаменту Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

М.П.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програму підготовки до продажу земельних ділянок  на 2021 – 2023 роки (Рішення L сесії міської 

ради VIІ скликання від 23.07.2020 року № 2024)

Своєчасність замовлення та виготовлення звітів про експертну грошову оцінку земельних ділянок, щодо яких Ужгородською міською радою прийнято рішення про надання дозволу на проведення такої оцінки, з урахуванням кількості 

звернень зацікавлених осіб.

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 

в
и

к
о
н

а
в

ец
ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні 

показники виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всьог

о

у тому числі

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

Всього на виконання Програми

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел

державний 

бюджет
обл. бюджет



Інформація про виконання програми за 2023 рік

Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на обєкти комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки

(назва програми)

1. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030/1217130/1218320/1210180/1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

Стан виконання заходів 

(результативні 

показники виконання 

заходів)

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

сп
е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

8
 4

3
5
,0

0
6

8
 4

3
5
,0

0
6

4
 7

0
0
,0

0
0

4
 7

0
0
,0

0
0

4
 6

8
0
,9

4
9

4
 6

8
0
,9

4
9

1
9
,0

5
1

1
9
,0

5
1

1

 Забезпечення виготовлення схем

благоустрою територій загального користування та

організації дорожнього руху (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
А

П
Б

"

1
 7

4
0
,4

1
0

1
 7

4
0
,4

1
0

7
0
0
,0

0
0

7
0
0
,0

0
0

7
0
0
,0

0
0

7
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2

Забезпечення виготовлення схем розміщення об’єктів на топо-

геодезичному плані міста (КПКВКМБ 1216030 )

К
П

 "
А

П
Б

"

2
5
,0

0
0

2
5
,0

0
0

2
5
,0

0
0

2
5
,0

0
0

2
5
,0

0
0

2
5
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3

 Забезпечення виготовлення схем

об’єктів благоустрою - паспортизація місць

збору відходів (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
А

П
Б

"

7
5
0
,0

0
0

7
5
0
,0

0
0

7
5
0
,0

0
0

7
5
0
,0

0
0

7
4
9
,8

4
0

7
4
9
,8

4
0

0
,1

6
0

0
,1

6
0

4

 Забезпечення виготовлення проєктів відкритих стоянох 

автортранспорту для платного користування (КПКВКМБ 1217130)

К
П

 "
А

П
Б

"

1
 2

0
0
,0

0
0

1
 2

0
0
,0

0
0

1
 2

0
0
,0

0
0

1
 2

0
0
,0

0
0

1
 2

0
0
,0

0
0

1
 2

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

5

Забезпечення проведення заходів з формування земельних ділянок як 

об’єктів цивільних прав (розроблення землевпорядної

документації в інших цілях (з метою подальшої реєстрації права) 

(КПКВКМБ 1217130)

К
П

 "
А

П
Б

"

1
 4

4
1
,1

9
3

1
 4

4
1
,1

9
3

1
 0

4
2
,4

0
0

1
 0

4
2
,4

0
0

1
 0

4
2
,4

0
0

1
 0

4
2
,4

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

6

 Забезпечення визначення технічного стану об’єктів комунальної 

власності та отримання висновку (КПКВКМБ 1210180)

К
П

 "
А

П
Б

"

3
0
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

1
2
,0

0
0

1
2
,0

0
0

6
,0

0
0

6
,0

0
0

6
,0

0
0

6
,0

0
0

Причини відхилення 

відображаються за 

рахунок договірної ціни  

на забезпечення 

визначення технічного 

стану об’єктів 

комунальної власності та 

отрмання висновку.

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

а
в

ец
ь Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Реалізація комплексу заходів, спрямованих на виготовлення технічної документації та проєктів землеустрою на об'єкти майна комунальної власності Ужгородської міської територіальної громади,забезпечення виготовлення та передачі технічних 

паспортів на багатоквартирні будинки об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків та управителям при списанні будинків з комунального балансу, паспортизації одойм міста,виготовлення проєктів, встановлення та виносу меж в натурі 

об’єктів природно заповідного фонду.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма паспортизації та виготовлення технічної документації на обєкти комунальної власності Ужгородської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки Рішення XXVII сесії VIII скликання від 10.11.2022 року № 949)

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 

бюджет

Бюджетні призначення, тис. грн

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

Відхилення, тис. грн.Проведені видатки, тис. грн.

кошти з 

інших 

джерел 

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

Всього на виконання Програми

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

міський 

бюджет



7

Забезпечення проведення інженерних робіт, розроблення технічної 

документації на об’єкти комунальної

власності, висновків щодо можливості поділу

(виділу) об’єкта в натурі, видача довідок та

інше КПКВКМБ 1210180)

К
П

 "
А

П
Б

"

7
5
0
,0

0
0

7
5
0
,0

0
0

3
2
5
,0

0
0

3
2
5
,0

0
0

3
1
3
,4

3
0

3
1
3
,4

3
0

1
1
,5

7
0

1
1
,5

7
0

Причини відхилення 

відображаються за 

рахунок договірної ціни  

на  забезпечення 

проведення інженерних 

робіт, розроблення 

технічної документації на 

об’єкти комунальної 

власності, висновків щодо 

можливого поділу(виділу) 

об’єкта в натурі, видача 

довідок.

8

 Забезпечення проведення оцифрування технічної документації та 

створення електронної бази на об’єкти нерухомого майна 

територіальної громади(КПКВКМБ 1216017) 

К
П

 "
А

П
Б

"

8
4
0
,0

0
0

8
4
0
,0

0
0

1
8
,0

0
0

1
8
,0

0
0

1
8
,0

0
0

1
8
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

9

Забезпечення виготовлення технічних паспортів на багатоквартирні 

житлові будинки (КПКВКМБ 1216017)

К
П

 "
А

П
Б

"

1
 0

3
8
,4

0
3

1
 0

3
8
,4

0
3

3
2
7
,6

0
0

3
2
7
,6

0
0

3
2
6
,2

8
0

3
2
6
,2

8
0

1
,3

2
0

1
,3

2
0

Вартість технічного 

паспорту на 

багатоквартирний 

будинок вираховується 

виходячи з середньої 

загальої площі такого 

будинку та категорії 

складності виконання. 

Технічні паспорти 

виконано відповідно до 

замовлення Департаменту 

міської інфраструктури із 

різними рівнями 

складності виконанння 

робіт, за рахунок чого і 

виникла економія.

10

Забезпечення виготовлення проєктів встановлення та виносу меж в 

натурі об’єктів природно заповідного фонду (КПКВКМБ

1218320 )

К
П

 "
А

П
Б

"

3
5
0
,0

0
0

3
5
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

                         Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

М. П.

Директор департаменту міського господарства                ___________



Інформація про виконання програми за 2023 рік

Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки

(назва програми)

1. 1216030/1217640/1217363/1217462/1217442 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030/1217640/1217363/1217462/1217442 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030/1217640/1217363/1217462/1217442

(КПКВК МБ) 

4. 

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2
1
5
 3

8
0
,2

4
5

1
8
4
 1

1
4
,8

8
6

3
1
 2

6
5
,3

5
9

2
1
4
 0

4
1
,9

0
5

1
8
4
 1

1
4
,8

8
5

2
9
 9

2
7
,0

1
9

1
9
9
 0

3
5
,4

7
7

1
7
8
 0

8
1
,8

2
2

2
0
 9

5
3
,6

5
5

1
5
 0

0
6
,4

2
8

6
 0

3
3
,0

6
3

8
 9

7
3
,3

6
5

1

Забезпечення утримання в належному стані 

міських доріг (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

4
5
 8

4
3
,1

0
0

4
5
 8

4
3
,1

0
0

0
,0

0
0

4
5
 8

4
3
,1

0
0

4
5
 8

4
3
,1

0
0

0
,0

0
0

4
4
 2

8
2
,2

2
4

4
4
 2

8
2
,2

2
4

0
,0

0
0

1
 5

6
0
,8

7
6

1
 5

6
0
,8

7
6

0
,0

0
0

При виконанні завдання комунальне підприємство 

визначило фактичну вартість виконання завдання, 

виникла економія по використанню палива (дизельного 

палива, бензину), рідини AdBlue та закуплено меншу 

кількість, ніж було заплановано матеріалів: бланків 

шляхових листів, солі, піску, висівки кам'яної. Також 

виникла економія по наданню послуг мобільного 

зв'язку, по поточному ремонту компютерної техніки, 

технічному обслуговуванню автотранспорту, поштових 

послугах, послугах з моніторингу GPS, 

водопостачанню, водовідведенню та договору підряду 

по виконанню робіт з благоустрою населених пуктів; 

забезпеченню утримання в належному стані міських 

доріг - пішохідний перехід по вул. Ракоці.

2

Утримання в належному стані території 

міста (ліквідація несанкціонованих 

сміттєзвалищ, вивіз сміття) (КПКВКМБ 

1216030, 1217691)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

2
 8

3
8
,8

0
0

2
 8

3
8
,8

0
0

0
,0

0
0

2
 8

3
8
,8

0
0

2
 8

3
8
,8

0
0

0
,0

0
0

2
 5

4
9
,7

3
3

2
 5

4
9
,7

3
3

0
,0

0
0

2
8
9
,0

6
7

2
8
9
,0

6
7

0
,0

0
0

При виконанні завдання комунальне підприємство 

визначило фактичну вартість виконання завдання, 

виникла економія по використанню палива (дизельного 

пального, бензину), по наданню послуг технічного 

обслуговування автотранспортної техніки та наданню 

послуг по захороненню твердих побутових відходів на 

полігоні.

3

Збереження та утримання на належному 

рівні зелених зон міста  (КПКВКМБ 

1216030) К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

3
2
 2

0
0
,0

0
0

3
2
 2

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
2
 2

0
0
,0

0
0

3
2
 2

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
2
 1

4
7
,4

6
4

3
2
 1

4
7
,4

6
4

0
,0

0
0

5
2
,5

3
6

5
2
,5

3
6

0
,0

0
0

При виконанні завдання виникла економія по 

використанню палива (дизельного пального, бензину) 

та закуплено меншу кількість саджанців дерев ніж було 

заплановано.

4

Забезпечення функціонування 

світлофорних об’єктів (утримання 

світлофорних об’єктів) (КПКВКМБ 

1216030)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

9
6
0
,0

0
0

9
6
0
,0

0
0

0
,0

0
0

9
6
0
,0

0
0

9
6
0
,0

0
0

0
,0

0
0

8
0
1
,4

8
8

8
0
1
,4

8
8

0
,0

0
0

1
5
8
,5

1
2

1
5
8
,5

1
2

0
,0

0
0

При виконанні завдання підприємство визначило 

фактичну вартість виконання завдання.

5

Забезпечення утримання в належному стані 

зони відпочинку, прибережної смуги 

(КПКВКМБ 1216030)

К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
2
2
,0

0
0

1
2
2
,0

0
0

0
,0

0
0

7
8
,0

0
0

7
8
,0

0
0

0
,0

0
0

При виконанні завдання комунальне підприємство 

визначило фактичну вартість виконання завдання.

6

Забезпечення послуг по святковому 

оформленню міста (монтаж та 

встановлення дерев'яних конструкцій)  

(КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

1
6

0
,0

0
0

1
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
6

0
,0

0
0

1
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0

8
,7

7
9

1
0

8
,7

7
9

0
,0

0
0

5
1

,2
2

1

5
1

,2
2

1

0
,0

0
0

При виконанні завдання підприємство визначило 

фактичну вартість виконання завдання, виникла 

економія по наданню послуг з прання та чищення 

державного стягу.

7

Забезпечення утримання в належному стані 

зупинок громадського транспорту 

(КПКВКМБ 1216030) К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

4
0

0
,0

0
0

4
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
0

0
,0

0
0

4
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
9

8
,3

4
4

3
9

8
,3

4
4

0
,0

0
0

1
,6

5
6

1
,6

5
6

0
,0

0
0

При виконанні завдання комунальне підприємство 

визначило фактичну вартість виконання завдання.

8

Забезпечення утримання спеціальних 

станцій для прибирання за собаками 

(КПКВКМБ 1216030) К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

9
2

,5
0

0

9
2

,5
0

0

0
,0

0
0

9
2

,5
0

0

9
2

,5
0

0

0
,0

0
0

7
7

,8
3

9

7
7

,8
3

9

0
,0

0
0

1
4

,6
6

1

1
4

,6
6

1

0
,0

0
0

При виконанні завдання комунальне підприємство 

визначило фактичну вартість виконання завдання.

обл. 

бюджет

міський 

бюджет№ 

п/п

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державни

й бюджет

кошти з 

інших джерел 

державни

й бюджет

обл. 

бюджет

Відхилення, тис. грн.

Всього на виконання Програми

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державни

й бюджет

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

кошти з 

інших 

джерел 

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма благоустрою та розвитку комунальної інфраструктури міста Ужгород на 2023-2027 роки, затвердженої 

рішенням VІІІ сесії міської ради VІІІ скликання 03.08.2021 року № 341 (зі змінами)

Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

Реалізація комплексу заходів щодо забезпечення та утримання в належному стані території міста та покращення технічного та естетичного стану, проведення капітальних 

ремонтів та реконструкції об’єктів міського благоустрою

Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

а
в

е
ц

ь Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Бюджетні призначення, тис. грн Проведені видатки, тис. грн.



9

Утримання в належному стані об’єктів 

благоустрою (КПКВКМБ 1216030) 

К
П

 

"К
Ш

Е
П

"

3
 2

0
0

,0
0

0

3
 2

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

3
 2

0
0

,0
0

0

3
 2

0
0

,0
0

0

0
,0

0
0

3
 1

9
9

,2
7

1

3
 1

9
9

,2
7

1

0
,0

0
0

0
,7

2
9

0
,7

2
9

0
,0

0
0

При виконанні завдання виникла економія по 

використанню дизельного палива.

10

Забезпечення

проведення поточного ремонту

внутрішньоквартальних територій /

проїздів (КПКВКМБ 1216030)

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

1
0
 5

0
0
,0

0
0

1
0
 5

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0
 5

0
0
,0

0
0

1
0
 5

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0
 2

1
9
,4

4
5

1
0
 2

1
9
,4

4
5

0
,0

0
0

2
8
0
,5

5
5

2
8
0
,5

5
5

0
,0

0
0

При виконанні завдання підприємство визначило 

фактичну вартість виконання завдання, виникла 

економія по поданню послуг по поточному ремонту 

дорожнього покриття внутрішньоквартальних 

територій по вул. Легоцького, 33, вул. Лєрмонтова, 9 А, 

вул. Собранецькій, 152 та технічному нагляду вул. 

Легоцького, 33, вул. Добролюбова, 4, вул. 

Добролюбова, 6, вул. Лєрмонтова, 9 А.

11

Обсяг видатків на виконані та неоплачені

роботи у 2022 році (КПКВКМБ

1216030,1217442 )

К
П

 "
К

Ш
Е

П
"

3
9
1
,2

3
7

3
9
1
,2

3
7

0
,0

0
0

3
9
1
,2

3
6

3
9
1
,2

3
6

0
,0

0
0

3
9
1
,2

3
6

3
9
1
,2

3
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

12

Забезпечення функціонування системи 

вуличного освітлення (утримання системи 

вуличного освітлення) (КПКВКМБ 

1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

3
 9

6
0
,4

8
7

3
 9

6
0
,4

8
7

0
,0

0
0

3
 9

6
0
,4

8
7

3
 9

6
0
,4

8
7

0
,0

0
0

3
 9

6
0
,4

8
7

3
 9

6
0
,4

8
7

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0 Представниками підрядних організацій визначено 

фактичну вартість утримання системи вуличного 

освітлення за результатами проведених закупівель.

13

Забезпечення

функціонування системи вуличного

освітлення (енергія електрична)

(КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

1
2
 0

0
0
,0

0
0

1
2
 0

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
2
 0

0
0
,0

0
0

1
2
 0

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
1
 8

3
7
,1

3
1

1
1
 8

3
7
,1

3
1

0
,0

0
0

1
6
2
,8

6
9

1
6
2
,8

6
9

0
,0

0
0 Представниками підрядних організацій визначено 

фактичну вартість послуг за результатами проведених 

закупівель.

14

 Послуги з визначення

норм надання послуг з вивезення

побутових відходів на території

Ужгородської міської

територіальної громади

(Департамент міської

інфраструктури Ужгородської

міської ради, КПКВКМБ 1216030) Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

9
6
,0

0
0

9
6
,0

0
0

0
,0

0
0

9
6
,0

0
0

9
6
,0

0
0

0
,0

0
0

9
6
,0

0
0

9
6
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

15

 Забезпечення

благоустрою кладовищ (КПКВКМБ 

1216030)

У
К

К
П

6
 4

7
5
,6

0
0

6
 4

7
5
,6

0
0

0
,0

0
0

6
 4

7
5
,6

0
0

6
 4

7
5
,6

0
0

0
,0

0
0

6
 4

7
2
,2

1
7

6
 4

7
2
,2

1
7

0
,0

0
0

3
,3

8
3

3
,3

8
3

0
,0

0
0

Відхилення виникло у зв’язку з економією по оплаті 

праці та ЄСВ.

16

Забезпечення

проведення відлову, вакцинації,

стерилізації безпритульних тварин

(КПКВКМБ 1216030 Ц
П

Т

4
0
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

3
9
3
,6

7
6

3
9
3
,6

7
6

0
,0

0
0

6
,3

2
4

6
,3

2
4

0
,0

0
0

У 2023 році не вдалось реалізувати підключення 

електроенергії на комунальне підприємство, у зв’язку з 

чим виник залишок невикористаних коштів у сумі 

5000,00 грн., які були заплановані. Одночасно з цим не 

виконано умови договору №90 від 20.12.2023 року з 

ТОВ "КВЕСТ СЕРВІС" (відсутній товар).

17

Забезпечення проведення капітального 

ремонту об`єктів транспортної

інфраструктури (внутрішньоквартальних 

територій) (КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р

и

2
 4

3
5
,3

8
0

0
,0

0
0

2
 4

3
5
,3

8
0

2
 4

3
5
,3

7
8

0
,0

0
0

2
 4

3
5
,3

7
8

2
 4

3
5
,3

7
8

0
,0

0
0

2
 4

3
5
,3

7
8

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

18

Забезпечення проведення капітального 

ремонту дитячих та спортивних 

майданчиків (КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
е

н
т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к

ту
р
и

2
 3

4
4
,4

8
9

0
,0

0
0

2
 3

4
4
,4

8
9

2
 3

3
6
,1

5
1

0
,0

0
0

2
 3

3
6
,1

5
1

1
 1

1
7
,1

8
8

0
,0

0
0

1
 1

1
7
,1

8
8

1
 2

1
8
,9

6
3

0
,0

0
0

1
 2

1
8
,9

6
3

Виконано капітальний ремонт 2 об’єктів, ще на 2 

об’єкти не отримано відкориговану проєктно-

кошторисну документацію.

19

Забезпечення утримання об’єктів 

транспортної інфраструктури (нанесення

горизонтальної розмітки) (КПКВКМБ 

1217442 К
Ш

Е
П

4
 1

7
3
,3

0
0

4
 1

7
3
,3

0
0

0
,0

0
0

4
 1

7
3
,3

0
0

4
 1

7
3
,3

0
0

0
,0

0
0

4
 1

6
4
,8

5
5

4
 1

6
4
,8

5
5

0
,0

0
0

8
,4

4
5

8
,4

4
5

0
,0

0
0

При виконанні завдання Забезпечення утримання 

об`єктів транспортної інфраструктури (нанесення 

горизонтальної розмітки) підприємство визначило 

фактичну вартість виконання завдання.

20

Забезпечення проведення поточного 

ремонту об’єктів транспортної 

інфраструктури (світлофорних

об’єктів) (КПКВКМБ 1217442) К
Ш

Е
П

6
6
0
,7

0
0

6
6
0
,7

0
0

0
,0

0
0

6
6
0
,7

0
0

6
6
0
,7

0
0

0
,0

0
0

6
5
6
,6

9
8

6
5
6
,6

9
8

0
,0

0
0

4
,0

0
2

4
,0

0
2

0
,0

0
0

При виконанні завдання  Забезпечення проведення 

поточного ремонту об’єктів транспортної 

інфраструктури (світлофорних об’єктів) підприємство 

визначило фактичну вартість виконання завдання.

21

 Забезпечення проведення поточного 

ремонту об’єктів транспортної

інфраструктури (заміна дорожніх

знаків) (КПКВКМБ 1217442) К
Ш

Е
П

1
 2

6
8

,4
0

0

1
 2

6
8

,4
0

0

0
,0

0
0

1
 2

6
8

,4
0

0

1
 2

6
8

,4
0

0

0
,0

0
0

1
 2

3
2

,2
3

5

1
 2

3
2

,2
3

5

0
,0

0
0

3
6

,1
6

5

3
6

,1
6

5

0
,0

0
0

При виконанні завдання Забезпечення проведення 

поточного ремонту об’єктів транспортної 

інфраструктури (заміна дорожніх знаків) підприємство 

визначило фактичну вартість виконання завдання.

22

Забезпечення поточного ремонту об’єктів 

транспортної  інфраструктури (ремонт 

окремих елементів зливової каналізації) 

(КПКВКМБ 1217442) К
Ш

Е
П

9
7

2
,1

0
0

9
7

2
,1

0
0

0
,0

0
0

9
7

2
,1

0
0

9
7

2
,1

0
0

0
,0

0
0

9
7

0
,0

6
4

9
7

0
,0

6
4

0
,0

0
0

2
,0

3
6

2
,0

3
6

0
,0

0
0

При виконанні завдання забезпечення поточного 

ремонту об’єктів транспортної інфраструктури (ремонт 

окремих елементів зливової каналізації) підприємство 

визначило фактичну вартість виконання завдання, 

виникла економія по використанню цементу.



23

Забезпечення проведення поточного 

ремонту об’єктів транспортної

інфраструктури (міських шляхів)

(КПКВКМБ 1217442)

К
Ш

Е
П

5
7
 1

2
2

,6
6

2

5
7
 1

2
2

,6
6

2

0
,0

0
0

5
7
 1

2
2

,6
6

2

5
7
 1

2
2

,6
6

2

0
,0

0
0

5
3
 8

5
8

,3
5

3

5
3
 8

5
8

,3
5

3

0
,0

0
0

3
 2

6
4

,3
0

9

3
 2

6
4

,3
0

9

0
,0

0
0

Середня вартість поточного ремонту 1 об’єкту 

транспортної інфраструктури (міських шляхів) знижена 

тому що підприємство визначило фактичну вартість 

виконання завдання, виникла економія по 

використанню газу скрапленого, цементу, бітуму, 

асфальту, щебеню, також виникла економія по наданню 

послуг по поточному ремонту вул. Заньковецької, 

Сріблястої, Гвардійської, технічному нагляду вул. 

Тімірязева, Другетів, 8 Березня, вул. Баб'яка, 

Доманинської, Підгірній, Солов'їній, Салтикова-

Щедріна, І. Сільвая, Грушевського.

24

 Забезпечення

проведення капітального ремонту

об’єктів транспортної

інфраструктури (міських шляхів)

(КПКВКМБ 1217442, 1217380)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

8
 5

3
3
,8

3
4

0
,0

0
0

8
 5

3
3
,8

3
4

8
 5

3
3
,8

3
4

0
,0

0
0

8
 5

3
3
,8

3
4

2
 6

8
3
,5

6
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
 6

8
3
,5

6
0

5
 8

5
0
,2

7
5

0
,0

0
0

5
 8

5
0
,2

7
5

Фінансування не проведено у повному обсязі у зв’язку з 

тим, що проєктно-коштрисні документації 

"Капітальний ремонт вул. Собранецька (від вул. Митної 

до міжнародного пункту пропуску "Ужгород")", 

"Капітальний ремонт вул. Гвардійська (від вул.І.Франка 

до вул.Закарпатської)" та "Капітальний ремонт вул. 

Юлія Ревая" потребували коригування.

25

Реконструкція вул.Павла Чубинського 

(Департамент міської інфраструктури

Ужгородської міської ради,КПКВКМБ 

1217442)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
т

у
р
и

1
 3

3
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
 3

3
0
,0

0
0

1
 3

3
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
 3

3
0
,0

0
0

6
0
6
,0

1
2

0
,0

0
0

6
0
6
,0

1
2

7
2
3
,9

8
8

0
,0

0
0

7
2
3
,9

8
8 Фінансування не проведено у повному обсязі у зв’язку з 

тим, що було замовлено проєктно-кошторисну 

документацію, однак не було отримано позитивного 

експертного висновку.

26

Забезпечення утримання об’єктів 

транспортної інфраструктури (виготовлення 

проектно-кошторисної документації та 

проведення експертизи на реконструкцію 

мостів, доріг та тротуарів) (КПКВКМБ 

1217442) Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

5
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0
0
,0

0
0

5
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

5
0
0
,0

0
0

4
9
2
,9

4
7

0
,0

0
0

4
9
2
,9

4
7

7
,0

5
3

0
,0

0
0

7
,0

5
3

За результатами розгляду цінових пропозицій обрано 

підрядника з найвигіднішою вартістю виконання робіт.

27

Придбання техніки, обладнання, інвентаря 

та предметів довгострокового користування 

КП "КШЕП" (КП "Комунальне 

шляховоексплуатаційне підприємство" 

Ужгородської міської ради, КПКВКМБ 

1217670)

К
Ш

Е
П

1
0
 9

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0
 9

0
0
,0

0
0

1
0
 9

0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0
 9

0
0
,0

0
0

1
0
 4

4
3
,1

9
1

0
,0

0
0

1
0
 4

4
3
,1

9
1

4
5
6
,8

0
9

0
,0

0
0

4
5
6
,8

0
9 Розбіжність виникла по закупівлі предметів 

довгострокового користування:  саджанці дерев 

закуплено відповідно до потреби у результаті чого  

виникла економія  коштів.

28

Перша ветеринарна допомога, оперативне 

втручання, обробка від паразиттів 

безпритульних тварин (КП "Центр 

поводження з тваринами" Ужгородської 

міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Ц
П

Т

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

2
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
4
2
,2

8
4

1
4
2
,2

8
4

0
,0

0
0

5
7
,7

1
6

5
7
,7

1
6

0
,0

0
0 За рахунок зменшення фактичної ціни зменшилась 

середня вартість лікування однієї безпритульної 

тварини.

29

Капітальний ремонт благоустрою Пагорбу 

Слави (місця поховання Героїв України по 

вул. Тиха у м. Ужгород) (Департамент 

міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради, КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

1
 2

7
0
,0

3
1

0
,0

0
0

1
 2

7
0
,0

3
1

1
 2

7
0
,0

3
1

0
,0

0
0

1
 2

7
0
,0

3
1

1
 2

3
0
,4

1
2

0
,0

0
0

1
 2

3
0
,4

1
2

3
9
,6

1
9

0
,0

0
0

3
9
,6

1
9

За результатами розгляду цінових пропозицій обрано 

підрядника з найвигіднішою вартістю виконання робіт.

30

Забезпечення проведення реконструкції 

міських шляхів, мостів та тротуарів 

(КПКВКМБ 1217442)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

1
 7

3
0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
 7

3
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

Фінансування реконструкції вул. Гранітна не вбачалось 

за можливе, так як спершу постала необхідність в 

розробці проєктно-кошторисної документації з 

водовідведення поверхневих стоків (будівництва 

дощового колектору).

31

Забезпечення утримання об’єктів 

транспортної інфраструктури (виготовлення 

проектно-кошторисної документації та 

проведення експертизи на капітальний 

ремонт доріг та тротуарів) (КПКВКМБ 

1217442)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

7
7
4
,7

9
7

0
,0

0
0

7
7
4
,7

9
7

7
7
4
,7

9
7

0
,0

0
0

7
7
4
,7

9
7

4
9
8
,1

3
8

0
,0

0
0

4
9
8
,1

3
8

2
7
6
,6

5
9

0
,0

0
0

2
7
6
,6

5
9

Фінансування не проведено у повному обсязі у зв’язку з 

тим, що виникла економія за результатом розгляду 

наданих цінових пропозицій.

32

Капітальний ремонт мостів (Департамент 

міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради, КПКВКМБ 1217442, 

1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

1
 4

4
6
,8

2
8

0
,0

0
0

1
 4

4
6
,8

2
8

1
 4

4
6
,8

2
8

0
,0

0
0

1
 4

4
6
,8

2
8

1
 4

4
6
,8

2
8

0
,0

0
0

1
 4

4
6
,8

2
8

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

                         Віталій ГІЛЬТАЙЧУК
М. П.

Директор департаменту міського господарства                ___________



Інформація про виконання програми за 2023 рік

Програма забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023 – 2025 роки
(назва програми)

1. 1200000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради
 (КПКВК МБ)

3. 1210180

(КПКВК МБ) 

4. 

Напрями діяльності та завдання 

міської цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
 5

0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0
0

4
6
,2

2
6

4
6
,2

2
6

1
9
,0

0
0

1
9
,0

0
0

2
7
,2

2
6

2
7
,2

2
6

1. 

Погашення заборгованості за 

судовими рішеннями та виконавчими 

документами.

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

1
 5

0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0
0

4
6
,2

2
6

4
6
,2

2
6

1
9
,0

0
0

1
9
,0

0
0

2
7
,2

2
6

2
7
,2

2
6

Проведено оплату по одному 

рішенню господарського суду. 

Відхилення у сумі 27 тис.  у 

зв’язку з тим рішення 

скасовано в апеляційній 

інстанції

Директор департаменту ________________ Віталій Гільтайчук

М. П.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма забезпечення виконання рішень судів та виконавчих документів на 2023 – 2025 роки 

(Рішення XXVII сесії VIII скликання від 10.11.2022 року № 949)

   (найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)  

 Забезпечення  погашення   заборгованості  за  судовими  рішеннями, виконавчими  документами, відповідальність за  виконання  яких 

несуть органи  місцевого  самоврядування

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

а
в

е
ц

ь
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)
Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

підприємст

ва)

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

підприємст

ва)

державний 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

підприємст

ва)

Всього на виконання Програми

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

(власні 

кошти 

підприємст

ва)

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет



Інформація про виконання програми за 2023 рік

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1216030

(КПКВК МБ) 

4. 
Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Всього на виконання програми 

9
0

0
,0

0
0

9
0

0
,0

0
0

3
9

9
,0

0
0

3
9

9
,0

0
0

2
2

2
,1

4
6

2
2

2
,1

4
6

1
7

6
,8

5
4

1
7

6
,8

5
4

1

Демонтаж елементів благоустрою із 

застосуванням автогідропідйомника (в т. ч. 

транспортування, зберігання, інші послуги)  

(ТПКВКМБ

1216030)

К
П

 "
К

о
м

у
н

ал
ь
н

е 

ш
л

я
х

о
в
о

-

6
0

0
,0

0
0

6
0
0
,0

0
0

2
9

9
,0

0
0

2
9
9
,0

0
0

1
9

1
,6

4
6

1
9
1
,6

4
6

1
0

7
,3

5
4

1
0
7
,3

5
4 При виконанні завдання виникла 

економія по використанню бензину 

та по наданні послуг автокрана.

2

Демонтаж елементів благоустрою

без застосуванням автогідропідйомника (в т. 

ч.: транспортування, зберігання, інші

послуги) (ТПКВКМБ

1216030)

К
П

 "
К

о
м

у
н

ал
ь
н

е 

ш
л

я
х
о
в
о
-

3
0
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

3
0
,5

0
0

3
0
,5

0
0

6
9
,5

0
0

6
9
,5

0
0

При виконанні завдання 

комунальним підприємством 

визначена фактична вартість 

виконання завдання.

М.П.

Директор департаменту                                                       Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

кошти з 

інших 

джерел 

кошти з 

інших 

джерел 

державний 

бюджет

Всьо

го

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)

Всьо- 

го

у тому числі

кошти з 

інших 

джерел 

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

у тому числі

Всьо

го

у тому числі

Всьо

го

у тому числі

державний 

бюджет

державний 

бюджет

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

Виявлення елементів благоустрою, малих архітектурних форм, тимчасових споруд та конструкцій, які розміщені без відповідної дозвільної документації; організація та проведення їх демонтажу

№ п/п Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
е
ц

ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

обл. 

бюджет

міський 

бюджет

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород  на 2022-

2024 роки

(назва програми)

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма демонтажу самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород  на 2022-

2024 роки  (Рішення XVI сесії VIIІ скликання 03.02.2022 року № 606)



Інформація про виконання програми за 2023 рік

(назва програми)

1. 1216030  1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1216030  1216017 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

(КПКВК МБ) 

3. 1216030  1216017

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 м

е
ш

к
а

н
ц

ів

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 м

е
ш

к
а

н
ц

ів

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 м

е
ш

к
н

ц
ів

 

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о

н
д

за
г
а

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

с
п

ів
ф

ін
а

н
с
у

в
н

н
я

 

м
е
ш

к
а

н
ц

ів
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
е
п

а
р

т
а

м
е
н

т
 м

іс
ь

к
о

ї 

ін
ф

р
а

с
т
р

у
к

т
у

р
и

2
1

8
,3

3
6

2
1

8
,3

3
6

2
1

8
,3

3
6

2
1

8
,3

3
6

2
1

8
,3

3
6

2
1

8
,3

3
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1

Реконструкція мереж та об’єктів благоустрою 

історичної частини міста (Департамент 

міської інфраструктури, КПКВКМБ 1216030)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ь
к
о

ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

2
1
8
,3

3
6

2
1
8
,3

3
6

2
1
8
,3

3
6

2
1
8
,3

3
6

2
1
8
,3

3
6

2
1
8
,3

3
6

0
,0

0
0

0
,0

0
0 Виконано коригування ПКД; 

отримано позитивний експертний 

висновок.

М. П.

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгород на 2021- 2023 роки

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. Ужгород на 2021 - 2023 роки (рішенням LII сесії міської ради VІІ скликання від 

15.10.2020 року № 2162 зі змінами)                                                                                            

Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн.

Забезпечення підтримки та координації комплексних робіт із збереження пам'яток та відновлення цілісності унікального історичного містобудівного комплексу м.  Ужгорода, розвиток 

соціальної і туристичної інфраструктури, підвищення рівня життя населення, забезпечення економічного та культурного розвитку міста.

Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів 

(результативні показники 

виконання заходів)
Всьог

о

у тому числі

обл. бюджет міський бюджет
кошти з інших 

джерел 

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет
обл. бюджет міський бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет
обл. бюджет

Всього на виконання Програми

Директор департаменту міської інфраструктури Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет

№ п/п Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
е
ц

ь
Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.



Додаток

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки 

1. 1000000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1210000 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3.

4. 
Напрями діяльності та завдання міської 

цільової програми

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ів

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

м
еш

к
а

н
ц

ів

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ів

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

м
еш

к
а

н
ц

ів

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ів

ф
ін

а
н

су
в

а
н

н
я

 

м
еш

к
н

ц
ів

 

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 ф
о

н
д

за
га

л
ь

н
и

й
 ф

о
н

д

сп
ів

ф
ін

а
н

су
в

н
н

я
 

м
еш

к
а

н
ц

ів
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

4
2

5
4

,3
3

0

4
2

5
4

,3
3

0

3
0

1
4

,4
4

9

3
0

1
4

,4
4

9

7
7

8
,0

0
0

7
7

8
,0

0
0

2
2

3
6

,4
4

9

2
2

3
6

,4
4

9

1.

Проведення капітального ремонту ліфтів 

багатоквартирних житлових будинків, 

які обслуговуються управителями 

(КПКВКМБ 1216015)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

4
5

9
,5

8
0

4
5
9
,5

8
0

6
2

2
,6

1
2

6
2
2
,6

1
2

2
4

4
,5

3
7

2
4
4
,5

3
7

3
7

8
,0

7
5

3
7
8
,0

7
5

Представниками підрядних організацій 

визначенофактичну вартість робіт,  на 1 

о6’єкті роботи не проводились 

(проводилось корегування ПКД).

2.

Проведення капітального ремонту ліфтів 

житлових будинків ОСББ, ЖБК, БК 

(КПКВКМБ 1216015)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

2
6

5
1

,1
0

0

2
6
5
1
,1

0
0

2
2

9
1

,8
3

7

2
2
9
1
,8

3
7

5
3

3
,4

6
3

5
3
3
,4

6
3

1
7

5
8

,3
7

4

1
7
5
8
,3

7
4 Представниками підрядних організацій 

визначенофактичну вартість робіт,  на 7 

об’єктах роботи не проводились 

(проводилось корегування ПКД).

3.

Проведення реконструкції

ліфтів житлових будинків ОСББ, ЖБК,

БК (КПКВКМБ 1216015)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ь
к
о

ї 

1
1

4
3

,6
5

0

1
1
4
3
,6

5
0

1
0

0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

1
0

0
,0

0
0

1
0
0
,0

0
0

Роботи не проводились (проводилось 

корерування ПКД).

М.П.

Директор департаменту ____________________________ Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

державний 

бюджет
обл. бюджет

№ 

п/п
Завдання

В
ід

п
о

в
ід

а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а

в
ец

ь

1216017; 1216015

державний 

бюджет

Всього на виконання Програми (КПКВК 

1216017, 1216015) 

обл. бюджет

В
сь

о
го

у тому числі

Відхилення, тис. грн.Проведені видатки, тис. грн.

(назва програми)

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2023 – 2027 роки (Рішення XХVII сесії VIII скликання 10.11.2022 року № 943 зі 

змінами)

обл. бюджет

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн.

Інформація про виконання програми за 2023 рік

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

В
сь

о
го

Обсяги фінансування, тис. грн.

кошти з інших 

джерел 

Стан виконання заходів (результативні 

показники виконання заходів)

кошти з інших 

джерел 

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел 
обл. бюджет

міський 

бюджет

у тому числі

державний 

бюджет

у тому числі

Проведення капітального ремонту покрівель, водопровідно-каналізаційних мереж, електрощитових, мереж електро-освітлення, ліфтів  житлових будинків, які обслуговують управителі, 

ОСББ, ЖБК та БК

В
сь

о
го

у тому числі

міський 

бюджет

В
сь

о
го

міський 

бюджет



Інформація про виконання програми за 2023 рік

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки

(назва програми)

1. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

2. 1218340  1217691 1218320 Департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради

 (КПКВК МБ)

3. 1218340  1217691 1218320

(КПКВК МБ) 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
га

л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л
ь
н

и
й

 ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

за
г
а
л

ь
н

и
й

 ф
о
н

д

сп
ец

іа
л

ь
н

и
й

 

ф
о
н

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Д
еп

а
р

т
а
м

ен
т

 

м
іс

ь
к

о
ї 

ін
ф

р
а
ст

р
у
к

т
у
р

и

7
 7

5
0
,1

3
3

6
 2

0
6
,9

4
6

1
 5

4
3
,1

8
7

7
 7

5
0
,1

3
3

6
 2

0
6
,9

4
6

1
 5

4
3
,1

8
7

6
 0

3
5
,4

3
0

5
 1

8
1
,7

1
3

8
5
3
,7

1
7

1
 7

1
4
,7

0
3

1
 0

2
5
,2

3
3

6
8
9
,4

7
0

1.

Забезпечення

екологічно безпечного збирання

ТПВ (КПКВКМБ 1218340)

Д
еп

ар
та

м
е

н
т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у

к
ту

р
и

2
4
7
,0

0
0

0
,0

0
0

2
4
7
,0

0
0

2
4
7
,0

0
0

0
,0

0
0

2
4
7
,0

0
0

2
2
0
,0

2
2

0
,0

0
0

2
2
0
,0

2
2

2
6
,9

7
8

0
,0

0
0

2
6
,9

7
8

Проведено дератизацію на територіях загального користування. Економія коштів виникла 

після узгодення договірної ціни з підрядником на надання послуг

2.

Забезпечення утримання в належному стані 

зелених насаджень в межах об’єктів природно-

заповідного фонду місцевого значення «парк 

Боздоський» (КПКВКМБ 1217691/1218320)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

8
8
9
,6

7
0

8
0
8
,6

7
0

8
1
,0

0
0

8
8
9
,6

7
0

8
0
8
,6

7
0

8
1
,0

0
0

8
0
2
,4

1
8

8
0
2
,4

1
8

0
,0

0
0

8
7
,2

5
2

6
,2

5
2

8
1
,0

0
0

По завданню забезпечення утримання в належному стані зелених насаджень в межах 

об’єктів природо-заповідного фонду місцевого значення "парк Боздоський" сума 

зменшена, тому що виконано роботи щодо утримання зелених насаджень, а саме 

викошування та згрібання трави, вивіз і навантаження трави, вирізання порослі дерев 

вручну, збирання зрізаних гілок, полив зелених насаджень, очищення газонів від опалого 

листя, вирізання кущів, садіння кущів відповідно до потреби та актів виконаних робіт. Інші 

роботи які входять до цього завдання не виконувалось, не виникала потреба.

3.

Забезпечення утримання в належному стані 

зелених насаджень в межах об’єктів природно-

заповідного фонду місцевого значення «парк 

Підзамковий» (КПКВКМБ1218340)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

1
7
9
,4

1
0

0
,0

0
0

1
7
9
,4

1
0

1
7
9
,4

1
0

0
,0

0
0

1
7
9
,4

1
0

1
0
9
,8

7
9

0
,0

0
0

1
0
9
,8

7
9

6
9
,5

3
1

0
,0

0
0

6
9
,5

3
1

По завданню забезпечення утримання в належному стані зелених насаджень в межах 

об’єктів природо-заповідного фонду місцевого значення "парк Підзамковий" сума 

зменшена, тому що виконано роботи щодо утримання зелених насаджень, а саме 

викошування та згрібання трави, вивіз і навантаження трави, вирізання порослі дерев 

вручну, збирання зрізаних гілок, полив зелених насаджень, очищення газонів від опалого 

листя, вирізання кущів, садіння кущів відповідно до потреби. Інші роботи які входять до 

цього завдання не виконувалось, не виникала потреба.

4.

Забезпечення утримання в належному стані 

об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення «парк Боздоський» (КПКВКМБ 

1217691/1218320) Д
еп

ар
та

м
е

н
т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к

ту
р
и

, 
К

П
 

"П
ар

к
 

4
 5

1
1
,0

0
5

4
 1

0
5
,0

0
5

4
0
6
,0

0
0

4
 5

1
1
,0

0
5

4
 1

0
5
,0

0
5

4
0
6
,0

0
0

3
 3

5
9
,4

3
1

3
 3

0
9
,9

3
7

4
9
,4

9
4

1
 1

5
1
,5

7
4

7
9
5
,0

6
8

3
5
6
,5

0
6 Відхилення виникло за рахунок визначення підрядником фактичної вартості виконання 

робіт по вивезенню сміття,  прибирання газонів, очищення урн від сміття, дезинфекція 

парку.

5.

Забезпечення утримання в належному стані 

об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення «парк Підзамковий» (КПКВКМБ 

1218340 121820)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р

и
, 

К
П

 "
П

ар
к
 

к
у
л
ьт

у
р
и

 т
а 

1
 4

9
8
,4

8
3

9
8
0
,3

0
6

5
1
8
,1

7
7

1
 4

9
8
,4

8
3

9
8
0
,3

0
6

5
1
8
,1

7
7

1
 1

3
2
,1

1
5

7
5
6
,3

9
3

3
7
5
,7

2
2

3
6
6
,3

6
8

2
2
3
,9

1
3

1
4
2
,4

5
5 Відхилення виникло за рахунок визначення підрядником фактичної вартості виконання 

робіт, здійснення прибирання парку, а саме вивезення сміття, ручне прибирання 

(підмітання), прибирання газонів, очищення урн від сміття, дератизація парку, дезинфекція 

парку Підзамковий відбулася з меншою кратністю відповідно до потреби

6.

Забезпечення відновлення і ідтримання 

сприятливого гідрологічного  ежиму,очищення 

русла від дерев, очищення водовідвідного каналу 

в межах об’єктів природнозаповідного фонду 

місцевого значення «парк Боздоський (КПКВКМБ  

217691/1218320)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
м

іс
ьк

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

, 
К

П
 

"П
ар

к
 к

у
л
ьт

у
р
и

 т
а 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 "

П
ід

 

за
м

к
о
м

""

1
2
1
,9

6
5

1
0
8
,9

6
5

1
3
,0

0
0

1
2
1
,9

6
5

1
0
8
,9

6
5

1
3
,0

0
0

1
0
8
,9

6
5

1
0
8
,9

6
5

0
,0

0
0

1
3
,0

0
0

0
,0

0
0

1
3
,0

0
0

Завдання щодо забезпечення відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного 

режиму, очищення русла від дерев, очищення водовідвідного каналу в межах об’єктів 

природно-заповідного фонду місцевого значення «парк Боздоський» виконано в межах 

отриманих лімітів на використання природніх ресурсів, виданих Державним управлінням 

охорони навколишнього природнього середовища в Закарпатській області в менших 

обсягах. 

7.

Забезпечення утримання в належному стані 

об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення «парк Боздоський» , та «парк 

Підзамковий» ( поточний ремонт пішохідних 

доріжок, лавиць, урн) (КПКВКМБ 1218320)

Д
еп

ар
та

м
ен

т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

, 

К
П

 "
П

ар
к
 

к
у
л
ьт

у
р
и

 т
а 

6
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

6
0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

8.

Виконані та неоплачені роботи у 2022 році 

(КПКВКМБ 1218320, 1217691) 

Д
еп

ар
та

м

ен
т 

м
іс

ьк
о
ї 

ін
ф

р
ас

тр

у
к
ту

р
и

, 

2
4
2
,6

0
0

1
4
4
,0

0
0

9
8
,6

0
0

2
4
2
,6

0
0

1
4
4
,0

0
0

9
8
,6

0
0

2
4
2
,6

0
0

1
4
4
,0

0
0

9
8
,6

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

0
,0

0
0

Директор департаменту міської інфраструктури

М. П.

   (найменування головного розпорядника)  

   (найменування відповідального виконавця)  

Програма охорони навколишнього природного середовища міста Ужгород на 2023-2025 роки (Рішення XXVII сесії міської ради VІІI 

скликання від 10.11.2022 р. № 942 (зі змінами) 

Виконання природоохоронних заходів спрямованих для забезпечення екологічної безпеки, відновлення та створення територій природно-заповідного фонду, визначення охоронних 

територій

№ п/п Завдання

В
ід

п
о
в

ід
а
л

ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

а
в

ец
ь

Затверджено з урахуванням змін, тис. грн. Обсяги фінансування, тис. грн. Проведені видатки, тис. грн. Відхилення, тис. грн.

Стан виконання заходів (результативні показники виконання заходів)
Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

Всього

у тому числі

державний 

бюджет
обл. бюджет

міський 

бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет
обл. бюджет міський бюджет

кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет

кошти з інших 

джерел 

Всього на виконання Програми

__________________________ Віталій ГІЛЬТАЙЧУК

обл. бюджет міський бюджет
кошти з інших 

джерел 

державний 

бюджет
обл. бюджет міський бюджет


	РІШЕННЯ
	1   Звіт про виконання Програми інформатизації
	2   Звіт про виконання Програми фінпідтримки
	3   Звіт про виконання Програми Теплий дім
	4   Звіт про виконання Програми сусп кор робіт
	5   Звіт про виконання Програми розвитку житлового фонду
	6    Звіт про виконання Програми приват
	7   Звіт про виконання Програми підг формуван
	8    Звіт про виконання Програми підг до продажу
	9  Звіт про виконання Програми паспортизації
	10  Звіт про виконання Програми благоустрою
	11  Звіт про виконання Програми виконання судових рішень
	12  Звіт про виконання Програми демонтажу
	13  Звіт про виконання Програми іст центру
	14  Звіт про виконання Програми капремонту
	15  Звіт про виконання Програми ОПНС

